
別紙１

１．令和２年度収支予算書
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
単位：円 公益社団法人日本輸入食品安全推進協会

科　　　目 予算 前年予算 増減 決算見込 増減
（A） （B) （A）-（B) （C) （A)-（C)

Ⅰ一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　　①基本財産運用益 4,000 4,000 0 4,000 0
　　　　　　基本財産受取利息 4,000 4,000 0 4,000 0
　　　　②受取入会金 300,000 200,000 100,000 100,000 200,000
　　　　　　受取入会金 300,000 200,000 100,000 100,000 200,000
　　　　③受取会費 17,100,000 16,900,000 200,000 16,000,000 1,100,000
　　　　　　正会員受取会費 17,000,000 16,800,000 200,000 15,900,000 1,100,000
　　　　　　賛助会員受取会費 100,000 100,000 0 100,000 0
　　　　④事業収益 16,860,000 17,460,000 △ 600,000 16,607,000 253,000
　　　　　　管理者講習会収益 16,000,000 16,000,000 0 15,553,000 447,000
　　　　　　セミナー事業収益 60,000 60,000 0 76,000 △ 16,000
　　　　　　情報提供等事業収益 800,000 1,400,000 △ 600,000 978,000 △ 178,000
　　　　⑤受取寄附金 0 0 0 0 0
　　　　　　受取一般寄附金 0 0 0 0 0
　　経常収益計 34,264,000 34,564,000 △ 300,000 32,711,000 1,553,000
　　（２）経常費用
　　　　　事業費
　　　　　　役員報酬 2,400,000 2,400,000 0 2,400,000 0
　　　　　　給与手当 6,840,000 6,840,000 0 6,840,000 0
　　　　　　臨時雇賃金 4,021,600 4,162,400 △ 140,800 3,999,000 22,600
　　　　　　退職給付費用 832,500 832,500 0 833,000 △ 500
　　　　　　福利厚生費 1,170,000 1,461,600 △ 291,600 1,134,000 36,000
　　　　　　会議費 0 0 0 0 0
　　　　　　旅費交通費 1,699,400 1,734,600 △ 35,200 1,768,000 △ 68,600
　　　　　　通信運搬費 690,800 704,000 △ 13,200 683,000 7,800
　　　　　　消耗品費 211,200 206,800 4,400 389,000 △ 177,800
　　　　　　印刷製本費 2,872,400 2,612,400 260,000 2,782,000 90,400
　　　　　　研修材料費 2,500,000 2,500,000 0 2,504,000 △ 4,000
　　　　　　広報宣伝費 20,000 10,000 10,000 18,000 2,000
　　　　　　光熱水料費 176,000 184,800 △ 8,800 173,000 3,000
　　　　　　賃借料 5,736,000 5,742,200 △ 6,200 5,669,000 67,000
　　　　　　諸謝金 820,000 820,000 0 820,000 0
　　　　　　雑費 417,120 469,040 △ 51,920 467,000 △ 49,880
　　　　　管理費
　　　　　　役員報酬 600,000 600,000 0 600,000 0
　　　　　　給与手当 760,000 760,000 0 760,000 0
　　　　　　臨時雇賃金 548,400 567,600 △ 19,200 567,000 △ 18,600
　　　　　　退職給付費用 92,500 92,500 0 92,000 500
　　　　　　福利厚生費 130,000 162,400 △ 32,400 162,000 △ 32,000
　　　　　　会議費 830,000 777,000 53,000 757,000 73,000
　　　　　　旅費交通費 100,600 105,400 △ 4,800 105,000 △ 4,400
　　　　　　通信運搬費 94,200 96,000 △ 1,800 96,000 △ 1,800
　　　　　　消耗品費 28,800 28,200 600 60,000 △ 31,200
　　　　　　印刷製本費 27,600 27,600 0 28,000 △ 400
　　　　　　研修材料費 0 0 0 0 0
　　　　　　広報宣伝費 0 0 0 0 0
　　　　　　光熱水料費 24,000 25,200 △ 1,200 25,000 △ 1,000
　　　　　　賃借料 564,000 577,800 △ 13,800 578,000 △ 14,000
　　　　　　諸謝金 0 0 0 0 0
　　　　　　雑費 56,880 63,960 △ 7,080 64,000 △ 7,120
　　経常費用計 34,264,000 34,564,000 △ 300,000 34,373,000 △ 109,000
 　　評価損益等調整前当期経常増減 0 0 0 △ 1,662,000 1,662,000
　　 基本財産評価損益等 0 0 0 0 0
　　 特定資産評価損益等 0 0 0 0 0
　　 投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0
　 　評価損益等計 0 0 0 0 0
　　当期経常増減額 0 0 0 △ 1,662,000 1,662,000
　２．経常外増減の部
　　（１）経常外収益
　　  　　経常外収益計 0 0 0 0 0
　　（２）経常外費用
      　　経常外費用計 0 0 0 0 0
　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0
　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 △ 1,662,000 1,662,000
　　一般正味財産期首残高 49,610,631 51,272,631 △ 1,662,000 51,272,631 △ 1,662,000
　　一般正味財産期末残高 49,610,631 51,272,631 △ 1,662,000 49,610,631 0
Ⅱ指定正味財産増減の部
　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0
　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0
　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0
Ⅲ正味財産期末残高 49,610,631 51,272,631 △ 1,662,000 49,610,631 0
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別紙２

２．令和２年度収支予算書内訳表
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
単位：円 公益社団法人日本輸入食品安全推進協会

科　　　目 公益目的事業 その他事業 法人会計 合　計
公１ 他１

Ⅰ一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　　①基本財産運用益 2,960 640 400 4,000
　　　　　　基本財産受取利息 2,960 640 400 4,000
　　　　②受取入会金 150,000 75,000 75,000 300,000
　　　　　　受取入会金 150,000 75,000 75,000 300,000
　　　　③受取会費 8,550,000 4,275,000 4,275,000 17,100,000
　　　　　　正会員受取会費 8,500,000 4,250,000 4,250,000 17,000,000
　　　　　　賛助会員受取会費 50,000 25,000 25,000 100,000
　　　　④事業収益 16,860,000 0 0 16,860,000
　　　　　　管理者講習会収益 16,000,000 0 0 16,000,000
　　　　　　セミナー事業収益 60,000 0 0 60,000
　　　　　　情報提供等事業収益 800,000 0 0 800,000
　　　　⑤受取寄附金 0 0 0 0
　　　　　　受取一般寄附金 0 0 0 0
　　経常収益計 25,562,960 4,350,640 4,350,400 34,264,000
　　（２）経常費用
　　　　　事業費
　　　　　　役員報酬 1,800,000 600,000 0 2,400,000
　　　　　　給与手当 5,700,000 1,140,000 0 6,840,000
　　　　　　臨時雇賃金 3,290,400 731,200 0 4,021,600
　　　　　　退職給付費用 693,750 138,750 0 832,500
　　　　　　福利厚生費 975,000 195,000 0 1,170,000
　　　　　　会議費 0 0 0 0
　　　　　　旅費交通費 1,567,600 131,800 0 1,699,400
　　　　　　通信運搬費 565,200 125,600 0 690,800
　　　　　　消耗品費 172,800 38,400 0 211,200
　　　　　　印刷製本費 2,835,600 36,800 0 2,872,400
　　　　　　研修材料費 2,500,000 0 0 2,500,000
　　　　　　広報宣伝費 20,000 0 0 20,000
　　　　　　光熱水料費 144,000 32,000 0 176,000
　　　　　　賃借料 4,679,000 1,057,000 0 5,736,000
　　　　　　諸謝金 750,000 70,000 0 820,000
　　　　　　雑費 341,280 75,840 0 417,120
　　　　　管理費
　　　　　　役員報酬 0 0 600,000 600,000
　　　　　　給与手当 0 0 760,000 760,000
　　　　　　臨時雇賃金 0 0 548,400 548,400
　　　　　　退職給付費用 0 0 92,500 92,500
　　　　　　福利厚生費 0 0 130,000 130,000
　　　　　　会議費 0 0 830,000 830,000
　　　　　　旅費交通費 0 0 100,600 100,600
　　　　　　通信運搬費 0 0 94,200 94,200
　　　　　　消耗品費 0 0 28,800 28,800
　　　　　　印刷製本費 0 0 27,600 27,600
　　　　　　研修材料費 0 0 0 0
　　　　　　広報宣伝費 0 0 0 0
　　　　　　光熱水料費 0 0 24,000 24,000
　　　　　　賃借料 0 0 564,000 564,000
　　　　　　諸謝金 0 0 0 0
　　　　　　雑費 0 0 56,880 56,880
　　経常費用計 26,034,630 4,372,390 3,856,980 34,264,000
 　　評価損益等調整前当期経常増減 △ 471,670 △ 21,750 493,420 0
　　 基本財産評価損益等 0 0 0 0
　　 特定資産評価損益等 0 0 0 0
　　 投資有価証券評価損益等 0 0 0 0
　 　評価損益等計 0 0 0 0
　　当期経常増減額 △ 471,670 △ 21,750 493,420 0
　２．経常外増減の部
　　（１）経常外収益
　　  　　経常外収益計 0 0 0 0
　　（２）経常外費用
      　　経常外費用計 0 0 0 0
　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　　当期一般正味財産増減額 △ 471,670 △ 21,750 493,420 0
　　一般正味財産期首残高 49,610,631
　　一般正味財産期末残高 49,610,631
Ⅱ指定正味財産増減の部
　　当期指定正味財産増減額 0
　　指定正味財産期首残高 0
　　指定正味財産期末残高 0
Ⅲ正味財産期末残高 49,610,631
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